
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 57 /11 

Burmistrza Babimostu  

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W związku z zarządzonymi na dzień 9 października 2011 roku wyborami do Sejmu  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz 

 

Bernard Radny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 57/11 

Burmistrza Babimostu 

z dnia 26 sierpnia 2011 r.  

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW 

KOMITETÓW WYBORCZYCH 
 

 

1) tablica ogłoszeń przy ul. Rynek w Babimoście,  

2) tablica ogłoszeń przy Placu Powstańców Wlkp. w Babimoście,  

3) tablica ogłoszeń przy Placu Kopernika w Babimoście,  

4) tablica ogłoszeń przy ul. Wolsztyńskiej w Babimoście,  

5) tablica ogłoszeń przy ul. Gagarina w Babimoście,  

6) tablica ogłoszeń Sołectwo Nowe Kramsko,  

7) tablica ogłoszeń Sołectwo Stare Kramsko,  

8) tablica ogłoszeń Sołectwo Podmokle Małe,  

9) tablica ogłoszeń Sołectwo Podmokle Wielkie,  

10) tablica ogłoszeń Sołectwo Kolesin, 

11) tablica ogłoszeń Sołectwo Laski. 

 


